
本社事務所移転のご挨拶

２０１４年８月吉日
ＫＨネオケム株式会社
取締役社長　吉川　實

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社では日本橋室町三丁目の再開発に伴い、本社事務所を移転することとなり
ました。
これを機に、皆様のご期待により一層お応えできるよう社員一同努める所存ですので、引き
続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

新 住 所 〒１０３－００２３
 　東京都中央区日本橋本町一丁目６番５号
 　ツカモトビル　４階
 　電話（代表）：０３－３５１０－３５５０

電話（FAX）番号 現行通りで変更ございません。
メールアドレス 　同　上

営業開始日 ２０１４年　９月１６日（火）午前９時～

ご 注 意 ： 移転作業のため、９月１２日（金）午後５時から１６日（火）午前９時まで電話、
ＦＡＸ、メールが全て使用不可となりますのでご注意願います。
＊９月１２日（金）は、通常の午後５時４０分より４０分前に業務を終了い
たしますので、その旨ご留意ください。

◆アクセス◆
JR総武快速線「新日本橋」駅より徒歩５分
東京メトロ銀座線「三越前」駅より徒歩５分
東京メトロ半蔵門線「三越前」駅より徒歩７分
東京メトロ日比谷線「小伝馬町」駅より徒歩７分
都営浅草線「日本橋」駅より徒歩７分


